
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Klipsy pro dialyzační membrány Spectra/Por
Autoklávovatelné klipsy pro bezpečné uzavření dialyzačních membrán Spectra/Por

Pro dosažení nejlepších výsledků použijte klipsy, které mají délku sevření o 4 až 10 mm delší než je šířka
ploché dialyzační trubice. Zabráníte tak protržení membrány.

Standardní klipsy a klipsy se závažím

Standardní oranžové klipsy bez závaží, plavou na hladině
Bílé klipsy se závažím aplikované na spodním konci dialyzační trubice zajišťují udržení její vertikální orientace
Sada obsahuje 10 ks standardních klipsů a 10 ks klipsů se závažím

Technické parametry
Materiál: PP

Materiál závaží: nerezová ocel s fluorokarbonovým povlakem

Teplota použití : 0-121 °C

Typ Délka sevření (mm) Katalogové číslo

Standardní (10 ks v balení) 12 R098521

Standardní (10 ks v balení) 23 R276821

Standardní (10 ks v balení) 35 R098821

Standardní (10 ks v balení) 55 R277021

Standardní (10 ks v balení) 75 R277121

Se závažím (10 ks v balení) 12 R277351

Se závažím (10 ks v balení) 23 R277451

Se závažím (10 ks v balení) 35 R277551

Se závažím (10 ks v balení) 55 R277651

Se závažím (10 ks v balení) 75 R277751

Sada (20 ks v balení) 12 R277951



Sada (20 ks v balení) 23 R278051

Sada (20 ks v balení) 35 R278151

Sada (20 ks v balení) 55 R278251

Sada (20 ks v balení) 75 R278351

Standardní klipsy a klipsy se závažím

Klipsy s magnetem

Červené klipsy s integrovaným magnetem pro přímé míchání pufru na magnetické míchačce

Technické parametry
Materiál: PP

Materiál magnetu: magnetická ocel s fluorokarbonovým povlakem

Teplota použití : 0-121 °C

Délka sevření (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

23 2 R464751

35 2 R464851

55 2 R465051

75 2 R465251

Klipsy s magnetem


